
LISTA DHE SASIA  

 

Nr Pershkrim Njesi Sasia Periudha 

1 RINOVIM I GARANCISE PER SUPORT 

1.1 Software për virtualizim set 1 3 vjet 

1.2 Software për backup 40 licenca set 1 3 vjet 

1.3 Server cope 5 3 vjet 

1.4 Data Storage 210 TB RAW cope 1 3 vjet 

1.5 Data Storage 100 TB RAW cope 1 3 vjet 

1.6 Pajisje për backup cope 1 3 vjet 

1.7 Firewall për HA cope 1 1 vit 

1.8 Core Switch Site Primar cope 2 1 vit 

1.9 Core Switch Disaster Site cope 1 1 vit 

1.10 Switch Layer 2 PoE cope 4 1 vit 

1.11 Switch Layer 2 Data cope 6 1 vit 

1.12 SAN Switch cope 2 1 vit 

1.13 Blerje Licensa Microsoft set 1 1 vit 

1.14 Blerje licenca Oracle Server cope 6 1 vit  

1.15 
Blerje licenca Redhat Enterprise Linux 

OS 
cope 2 1 vit 

2 SHERBIME INSTALIMI DHE IMPLEMENTIMI 

2.1 Instalim dhe implementim  set 1 5 muaj   

 

 


